

**Reparatia capitala a Blocului
alimentar din cadrul Brigazii 1
infanterie motorizata, din str. 31
August 1989, 24, mun. Balti**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Lucrari tehnico-sanitare (Incalzire si Ventilare) Faza1 anul 2020**

Valoarea de deviz 1 059 715,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	31,73	28,00	888,44
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,62	28,00	129,36
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	252,72	28,00	7 076,16
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	371,29	28,00	10 396,12
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 966,34	28,00	55 057,52
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	18,90	28,00	529,20
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	16,37	28,00	458,36
8.	7212030022700	Sudor	h-om	44,10	28,00	1 234,80
9.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	21,80	28,00	610,40
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,78	28,00	357,84
Total manopera						76 738,20

Materiale:

1.	1111000102-129	Обратный клапан Д=40 мм	buc	2,00	382,00	764,00
2.	1111000102-130	Обратный клапан Д=50 мм	buc	3,00	340,54	1 021,62
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,18	199,00	35,82
4.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,34	30,20	10,28
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,58	10,20	5,91
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,43	10,15	55,12
7.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	7,53	72,15	543,29
8.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,75	0,00	0,00
9.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	35,05	30,15	1 056,83
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	20,00	16,30	326,00
11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	5,98	16,30	97,47
12.	2320166200676	White spirit	kg	4,09	19,50	79,75
13.	2320186201204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	200,00	10,00	2 000,00
14.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,38	10,00	3,80
15.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	2,57	25,60	65,79
16.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,38	22,15	30,55
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	47,04	9,20	432,78
18.	2411117322835	Freon	kg	0,95	0,00	0,00

19.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	8,22	33,15	272,53
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	64,68	15,80	1 021,98
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	20,67	32,55	672,81
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	15,28	25,65	391,94
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	15,56	28,95	450,46
24.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	22,34	32,14	718,03
25.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	3,07	20,58	63,18
26.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,74	31,25	54,38
27.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,79	34,20	61,22
28.	2521216701-20	Teava din otel 20x2,2 mm	m	41,62	24,20	1 007,20
29.	2521216701-25	Teava din otel 25x2,2 mm	m	47,70	26,80	1 278,36
30.	2521216701-32	Teava din otel 32x2,2 mm	m	43,64	33,58	1 465,43
31.	2521216701-38	Teava din otel 38x2,5 mm	m	28,42	41,58	1 181,70
32.	2521216701-45	Teava din otel 45x3,0 mm	m	111,23	44,58	4 958,63
33.	2521216701-57	Teava din otel 57x3,0 mm	m	65,70	52,87	3 473,56
34.	2521216701-76	Teava din otel D=76x3	m	40,40	69,47	2 806,59
35.	2521216701-89	Teava din otel D=89x3	m	10,10	88,60	894,86
36.	252121671-25	Teava din polietilena sau polipropilena D=25x3,5	m	10,30	41,25	424,88
37.	252121671-32	Teava din polietilena sau polipropilena D=32x4,4	m	3,09	65,48	202,33
38.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,53	0,00	0,00
39.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,10	0,00	0,00
40.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	11,40	10,58	120,62
41.	258	Приточно-вытяжная установка тип Topvex TR15 Systemair sau analog	buc	1,00	22 800,00	22 800,00
42.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	22,93	1,28	29,34
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,00	1,28	3,84
44.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,50	0,00	0,00
45.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	108,40	8,30	899,72
46.	26821326018614	Стеклопластик рулонный PCT-120Л	m2	2,26	8,30	18,76
47.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	254,50	65,48	16 664,66
48.	26821626113052	Saltele vata minerala M75 т.40мм	m2	2,04	65,48	133,58
49.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,26	12,05	3,13
50.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	576,61	17,60	10 148,34
51.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1 911,16	17,60	33 636,42
52.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	494,28	17,60	8 699,33
53.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	2,00	11,80	23,60
54.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	95,00	12,65	1 201,75
55.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	11,02	11,10	122,32
56.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	338,30	11,10	3 755,13
57.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	114,81	11,10	1 274,38
58.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	124,65	11,10	1 383,61
59.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	262,13	11,10	2 909,64
60.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,05	11,10	33,85
61.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	33,94	11,10	376,73
62.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	4,80	15,30	73,44
63.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	12,58	12,80	161,02
64.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,15	13,80	15,86
65.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	14,62	13,80	201,76
66.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	22,78	13,80	314,35

67.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	5,38	13,80	74,23
68.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,79	55,00	263,45
69.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	74,28	14,20	1 054,76
70.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	4,25	14,20	60,35
71.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,25	12,80	67,20
72.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,25	12,80	67,20
73.	2811236305075	Console	kg	8,40	12,00	100,80
74.	28112363062-100	решетка вентиляционная MV-450	buc	6,00	85,62	513,72
75.	28112368290126	Сервопривод вентиля НТΥD 24-SR	buc	5,15	1 650,00	8 497,50
76.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,70	24,15	16,94
77.	2822115722-100-50	Radiator тип 22 1000x500	buc	1,00	1 006,00	1 006,00
78.	2822115722-120-50	Radiator тип 22 1200x500	buc	1,00	1 206,00	1 206,00
79.	2822115722-130-50	Radiator тип 22 1300x500	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
80.	2822115722-140-50	Radiator тип 22 1400x500	buc	2,00	1 415,00	2 830,00
81.	2822115722-150-50	Radiator тип 22 1500x500	buc	1,00	1 505,00	1 505,00
82.	2822115722-190-50	Radiator тип 22 1900x500	buc	1,00	1 830,00	1 830,00
83.	2822115722-200-50	Radiator тип 22 2000x500	buc	1,00	1 990,00	1 990,00
84.	2822115722-70-50	Radiator тип 22 700x500	buc	1,00	789,00	789,00
85.	2822115722-90-50	Radiator тип 22 900x500	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
86.	2822115733-120-50	Radiator тип 33 1200x500	buc	1,00	1 418,00	1 418,00
87.	2822115733-140-50	Radiator тип 33 1400x500	buc	1,00	1 783,00	1 783,00
88.	2822115733-150-50	Radiator тип 33 1500x500	buc	1,00	1 980,00	1 980,00
89.	2822115733-160-50	Radiator тип 33 1600x500	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
90.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	95,26	14,80	1 409,84
91.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	2,12	55,00	116,60
92.	28741157657-101	решетка приточная EMM2 5-35 AERECO	buc	4,00	680,00	2 720,00
93.	28741157657-84	жалюзи VK 100-50	buc	2,00	2 680,00	5 360,00
94.	28741157657-85	жалюзи VK 80-50	buc	1,00	1 930,00	1 930,00
95.	28741157657-86	решетка вентиляционная RAG 200x100	buc	1,00	80,15	80,15
96.	28741157657-87	решетка вентиляционная RAG 400x150	buc	3,00	120,50	361,50
97.	28741157657-88	решетка вентиляционная RAG 500x100	buc	4,00	70,50	282,00
98.	28741157657-89	решетка вентиляционная RAG 600x100	buc	3,00	81,60	244,80
99.	28741157657-90	решетка вентиляционная RAG 200x150	buc	1,00	99,80	99,80
100.	28741157657-91	решетка вентиляционная RAG 400x100	buc	8,00	60,00	480,00
101.	28741157657-92	решетка вентиляционная RAG 400x150	buc	1,00	125,60	125,60
102.	28741157657-93	решетка вентиляционная RAG 300x150	buc	2,00	114,56	229,12
103.	28741157657-94	решетка вентиляционная RAG 300x300	buc	1,00	165,45	165,45
104.	28741157657-95	решетка вентиляционная RAG 300x100	buc	6,00	99,87	599,22
105.	28741157657-96	решетка вентиляционная RAG 700x200	buc	2,00	250,67	501,34
106.	28741157657-97	решетка вентиляционная RAG 500x150	buc	48,00	154,26	7 404,48
107.	28741157657-98	решетка вентиляционная RAG 800x300	buc	4,00	392,54	1 570,16
108.	28741157657-99	решетка вентиляционная RAG 800x250	buc	1,00	271,54	271,54
109.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	26,00	0,25	6,50
110.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	16,00	0,25	4,00
111.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	60,00	0,25	15,00
112.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	160,00	0,25	40,00
113.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8 091,71	0,20	1 618,34

114.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	2 840,00	0,20	568,00
115.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	20,10	0,25	5,02
116.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	294,00	0,25	73,50
117.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	301,50	0,25	75,37
118.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	90,45	0,25	22,60
119.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	50,25	0,25	12,57
120.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	160,00	0,20	32,00
121.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	294,00	0,20	58,80
122.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	391,95	0,20	78,40
123.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	126,25	0,20	25,25
124.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,28	0,00	0,00
125.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2 840,00	0,16	454,40
126.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8 091,71	0,06	485,49
127.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	76,00	0,15	11,40
128.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	160,00	0,15	24,00
129.	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	3,26	40,15	130,89
130.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	3,07	40,15	123,26
131.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	1,26	40,15	50,59
132.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10 951,81	0,06	657,09
133.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,90	15,60	14,04
134.	2875274016-34	Троиник стальной 50x50x50 mm	buc	2,00	120,64	241,28
135.	2875274016-35	Троиник стальной 40x40x40 mm	buc	6,00	81,60	489,60
136.	2875274016-39	Переход стальной 50x40 mm	buc	4,00	23,54	94,16
137.	2875274016-40	Переход стальной 40x32 mm	buc	10,00	21,85	218,50
138.	2875274016-44	Переход стальной 40x25 mm	buc	2,00	22,98	45,96
139.	2875274016-51	Отвод стальной 40 mm	buc	16,00	14,11	225,76
140.	2875274016-52	Отвод стальной 50 mm	buc	2,00	19,65	39,30
141.	2875274119-36	Троиник стальной 32x32x32 mm	buc	2,00	65,14	130,28
142.	2875274119-37	Троиник стальной 25x25x25 mm	buc	2,00	42,15	84,30
143.	2875274119-38	Троиник стальной 20x20x20 mm	buc	4,00	36,45	145,80
144.	2875274119-41	Переход стальной 32x25 mm	buc	8,00	15,68	125,44
145.	2875274119-42	Переход стальной 25x20 mm	buc	8,00	13,45	107,60
146.	2875274119-43	Переход стальной 20x15 mm	buc	8,00	11,54	92,32
147.	2875274119-45	Переход стальной 32x20 mm	buc	2,00	20,14	40,28
148.	2875274119-46	Переход стальной 25x15 mm	buc	2,00	10,58	21,16
149.	2875274119-47	Отвод стальной 15 mm	buc	62,00	5,15	319,30
150.	2875274119-48	Отвод стальной 20 mm	buc	12,00	5,60	67,20
151.	2875274119-49	Отвод стальной 25 mm	buc	14,00	6,52	91,28
152.	2875274119-50	Отвод стальной 32 mm	buc	42,00	8,62	362,04
153.	28752742016-124	Трехходовой вентиль VRG131 15-1 Д=40 мм	buc	3,00	1 512,00	4 536,00
154.	28752742016125	Трехходовой вентиль VRG131 15-1 Д=50 мм	buc	2,00	1 963,00	3 926,00
155.	28752742027-21	Угловой термостатический клапан с герм. прокладкой R401TG	buc	50,00	86,00	4 300,00
156.	28752742027-22	Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14TG	buc	60,00	112,90	6 774,00
157.	28752742027-23	Ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5TG	buc	10,00	137,85	1 378,50
158.	2875274205-100	Robinet 15c22нж 100мм	buc	4,00	1 854,00	7 416,00
159.	2875274205-127	Регулировочный вентиль Д=40 мм	buc	3,00	992,21	2 976,63
160.	2875274205-128	регулировочный вентиль Д=50 мм	buc	2,00	1 006,00	2 012,00
161.	2875274205-15	Robinet cu mufa Д=15 мм	buc	20,00	58,95	1 179,00
162.	2875274205-40	Robinet cu flanse / вентиль 40 мм	buc	9,00	754,21	6 787,89
163.	2875274205-50	Robinet cu flanse / вентиль 50 мм	buc	2,00	896,32	1 792,64
164.	2875274205-62	Вентиль 15кч19п2 40мм	buc	4,00	222,65	890,60
165.	2875274205-80	Robinet cu flanse / вентиль 80 мм	buc	4,00	1 650,38	6 601,52

166.	28752742051-14	Клапан балансировочный статический "Glasominil" R206 B ф20	buc	1,00	621,31	621,31
167.	28752742051-15	Клапан балансировочный статический "Glasominil" R206 B ф25	buc	3,00	589,65	1 768,95
168.	28752742051-16	Клапан балансировочный статический "Glasominil" R206 B ф32	buc	5,00	854,93	4 274,65
169.	28752742051-17	Автоматический регулятор перепада давления "Glasominil" R206 C ф20	buc	1,00	1 954,12	1 954,12
170.	28752742051-18	Автоматический регулятор перепада давления "Glasominil" R206 C ф25	buc	3,00	1 750,40	5 251,20
171.	28752742051-19	Автоматический регулятор перепада давления "Glasominil" R206 C ф32	buc	5,00	1 744,50	8 722,50
172.	28752742051-20	Дренажный адаптер "Glasominil" R608D	buc	18,00	150,24	2 704,32
173.	28752742051-59	Вентиль спускной 15кч18п 15мм	buc	2,00	50,00	100,00
174.	28752742051-63	Вентиль 15кч19п2 50мм	buc	2,00	982,15	1 964,30
175.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	4,00	22,15	88,60
176.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,60	40,16	24,10
177.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	55,00	50,14	2 757,70
178.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	57,00	1,80	102,60
179.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,83	3,30	12,64
180.	2913124124100	Distributor - colector	buc	2,00	892,34	1 784,68
181.	2913134500-25	Спускная пробка с герм.прокладкой R470	buc	60,00	41,20	2 472,00
182.	29131345000-24	Термоголовка R470	buc	50,00	220,58	11 029,00
183.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	4,00	50,00	200,00
184.	2913134501090	Robinet de aerisire 1/2"	buc	16,00	48,60	777,60
185.	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,05	0,00	0,00
186.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,05	0,00	0,00
187.	325	Приточно-вытяжная установка tip Torvex TR12 Systemair sau analog	buc	2,00	17 685,00	35 370,00
188.	3320500000-65	Манометр МП4-У мПа	buc	2,02	235,45	475,61
189.	33205000000-64	Термометр технический ТТЖ П №3 2 240'66	buc	2,02	220,15	444,70
190.	4100116202820	Ara potabila	m3	1,26	18,97	23,91
191.	540320108	Автоматический воздухоотводчик	buc	10,00	42,65	426,50
192.	540320109	Отвод стальной Д=50	buc	32,00	18,30	585,60
193.	540320110	Отвод стальной Д=40	buc	40,00	19,39	775,48
194.	540320111	Отвод стальной Д=80	buc	6,00	115,64	693,84
195.	540320112	Отвод стальной Д=70	buc	8,00	67,54	540,32
196.	540320113	Закладная для манометров 3кч-53-76	buc	10,00	82,01	820,11
197.	540320114	Закладная для термометров 3кч-3-75	buc	10,00	82,01	820,11
198.	540320119	Неподвижная опора Д=40	buc	2,00	23,51	47,02
199.	540320120	Неподвижная опора Д=70	buc	2,00	34,58	69,16
200.	540320123	Циркуляционный насос N=0.06 кВт	buc	5,00	2 200,00	11 000,00
201.	55032020071	Гибкая вставка DS 100-50	buc	3,00	880,65	2 641,95
202.	55032020072	Гибкая вставка DS 80-50	buc	4,00	818,54	3 274,16
203.	57032020072	Фильтр - грязевик Ду100 мм	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
204.	58742	Мульт-сплит-система - внутренний блок RAS-B10N3KV2-E sau analog	buc	2,00	13 820,00	27 640,00
205.	650320169	Воздушный фильтр FFK 100-50	buc	2,00	4 601,24	9 202,48
206.	650320170	Канальный вентилятор КТ-100-50-6	buc	1,00	26 860,00	26 860,00
207.	650320171	Водяной нагреватель VBR 100-50-3	buc	2,00	12 840,00	25 680,00
208.	650320172	Заслонка КВУ 100-50 с электроприводом Belimo	buc	2,00	2 320,00	4 640,00
209.	650320173	Шумоглушитель LDR 100-50	buc	2,00	4 681,00	9 362,00

210.	650320174	Фильтровальный элемент BFK 100-50-5	buc	2,00	2 550,64	5 101,28
211.	650320175	Воздушный фильтр FFK 80-50	buc	3,00	5 098,30	15 294,90
212.	650320176	Канальный вентилятор КТ-80-50-4	buc	2,00	26 840,00	53 680,00
213.	650320177	Водяной нагреватель VBR 80-50-2	buc	2,00	8 111,00	16 222,00
214.	650320178	Заслонка КВУ 80-50 с электроприводом Belimo	buc	3,00	1 896,30	5 688,90
215.	650320179	Шумоглушитель LDR 80-50	buc	4,00	5 362,00	21 448,00
216.	650320180	Фильтровальный элемент BFK 80-50-5	buc	3,00	2 200,00	6 600,00
217.	650320181	Вентилятор канальный KD 450 XL1	buc	4,00	16 431,00	65 724,00
218.	650320182	Вентилятор канальный KD 355 XL1	buc	1,00	10 800,00	10 800,00
219.	650320183	Вентилятор канальный KD 315 L1	buc	1,00	7 025,00	7 025,00
220.	650320184	Шумоглушитель LDK 45	buc	9,00	4 998,54	44 986,86
221.	650320185	Шумоглушитель LDC 315	buc	2,00	2 105,62	4 211,24
222.	650320186	Шумоглушитель LDC 355	buc	2,00	4 682,12	9 364,24
223.	650320187	Заслонка воздушная P250x200P	buc	1,00	440,51	440,51
224.	650320188	Заслонка воздушная P300x200P	buc	1,00	475,21	475,21
225.	650320189	Заслонка воздушная P200x200P	buc	5,00	409,65	2 048,25
226.	650320190	Заслонка воздушная P150x150P	buc	1,00	331,58	331,58
227.	650320191	Заслонка воздушная P150x200P	buc	3,00	350,48	1 051,44
228.	650320192	Заслонка воздушная P100x250P	buc	1,00	387,45	387,45
229.	650320193	Заслонка воздушная P160P	buc	3,00	272,49	817,47
230.	650320194	Заслонка воздушная P250P	buc	6,00	401,30	2 407,80
231.	650320195	Мульти-сплит-система RAS-M18-UAV-E	buc	1,00	15 870,00	15 870,00
Total materiale de construcții						752 972,52

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	1,92	102,30	196,43
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	31,00	12,30	381,32
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,41	0,00	0,00
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	7,76	15,62	121,21
5.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,14	0,00	0,00
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	10,75	12,30	132,23
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,57	15,60	55,69
8.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	44,10	25,60	1 128,96
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	44,51	25,60	1 139,46
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,50	280,15	420,22
Total utilaje de construcții						3 575,52

Total:

Total	lei	883 095,83
TVA	20,00 %	176 619,17

Total deviz:

1 059 715,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)